TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN HOÀN KIẾM THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số: 01 /2023/QĐST-DS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN
· Căn cứ hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số 75/2022/DSST ngày 24/10/2022 tranh chấp về việc: "Xác định giá trị góp vốn tại Văn phòng công chứng”
· Căn cứ Điều 26, khoản 1 Điều 39, Điều 41 Bộ luật Tố tụng dân sự năm 2015.
Xét thấy:
Tại thời điểm thụ lý vụ án, ông Đào Trọng H(bị đơn) cư trú tại Căn 03 tầng 34 Park 3 Time City, Mai Động phường Mai Động, quận Hoàng Mai, Hà Nội
Căn cứ vào khoản 1 Điều 39 Bộ luật tố tụng dân sự vụ án thuộc thẩm quyền giải quyết của Tòa án nhân dân quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.
QUYẾT ĐỊNH
I, Chuyển hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm số 75/2022/DSST ngày 24/10/2022 tranh chấp về việc: "Xác định giá trị góp vốn tại Văn phòng công chứng”, giữa:
· Nguyên đơn: Ông Phạm Quang T, sinh năm 1960
Địa chỉ: Số 16 phố Trần Nguyên Đán, phường Định Công, quận Hoàng Mai, Hà Nội. Người đại diện theo ủy quyền: ông Nguyễn Huy Cường, sinh năm 1971.
Theo Giấy ủy quyền lập ngày 17/11/2022 tại Văn phòng công chứng Bùi Phơn.
· Bị đơn: Ông Đào Trọng H, sinh năm 1969
Địa chỉ: Căn 03, tầng 34, Park 3 Time City, Mai Động, phường Mai Động, quận Hoàng Mai, Hà Nội.
Người đại diện theo ủy quyền: Bà Hoàng Phương Linh, sinh năm 1997; ông Ngô Quang Cháng, sinh năm 1983
Cùng địa chỉ liên lạc: P409, Tòa nhà Trung Yên 1, số 58A Trung Kính, phường Trung Hòa, quận Càu Giấy, Hà Nội.
Theo Giấy ủy quyền lập ngày 06/12/2022 tại Văn phòng công chứng Đông Đô
· Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:
Văn phòng công chứng Nguyễn H
Địa chỉ: Số 6A phố Vũ Phạm Hàm, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội. Người đại diện: ông Nguyễn H- Trưởng Văn phòng
Đến Tòa án nhân dân quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội để giải quyết theo thẩm quyền.
II, Các đương sự có quyền khiếu nại, Viện kiểm sát có quyền kiến nghị Quyết định này trong hạn 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày nhận được quyết định.

Nơi nhận:	THẨM PHÁN
· VKS ND quận Hoàn Kiếm;
· Các đương sự;	(đã ký)
· Lưu hồ sơ.

 (
1
)
Phạm Đồng Trưng